2025年1月 20 日

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび東芝エルイーソリューション株式会社は 東北支店を下記の通り移転する運び

となりましたのでご案内申し上げます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

東芝エルイーソリューション株式会社

 代表取締役社長 滝澤 進

記

１．新所在地  〒980-0803

宮城県仙台市青葉区国分町 2-2-2 東芝仙台ビル 3F

２．電話番号 TEL 022- 259-1646  （従来通り）

FAX 050-3537-6949  （従来通り）

２．業務開始日 2025年 1月 20日（月）

以上